26.06.2023,
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙПОДКОМИССИИ

131
(номер протокола)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯАККРЕДИТАЦИИСПЕЦИАЛИСТОВ
Заседаниеаккредитационнойподкомиссиипо итогам проведенияаккредитации
специалиста по специальности (должности) : Ультразвуковаядиагностика (31.08.11)

Председательствовал:
Ответственныйсекретарь:
Членыподкомиссии:

Д.Н. Годлевский
(И.О. Фамилия)

Н. Ф. Берестень
(И.О. Фамилия)

К.В. Ватолин
(И.О. Фамилия)

Т. Г.Воронина
(И.О. Фамилия)

А. И.Гуревич(И.О. Фамилия)

Р.И.Джаватханова
(И.О. Фамилия)

С. А.Дроздов
(И.О. Фамилия)

О. М.Едигарова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Заболотская
(И.О. Фамилия)

О. Ю. Кузнецова
(И.О. Фамилия)

Т. Р.Лаврова
(И.О. Фамилия)

М. В.Мазуркевич(И.О. Фамилия)

В. В. Митьков
(И.О. Фамилия)

М.И. Пьжов
(И.О. Фамилия)

Г.Г.Рудько
(И.О. Фамилия)

М. К. Рыбакова
(И.О. Фамилия)

Т. В. Селютина
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Крутицкая
(И.О. Фамилия)

Е. Д.Худорожкова
(И.О. Фамилия)

А. Ю. Шустова
(И.О. Фамилия)

м. и. пыков
(И.О. Фамилия)

Р.И.Джаватханова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационнойподкомиссии утвержден протоколомзаседания аккредитационной
комиссии МинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 23.06.2022 NQ2

1

Повестказаседания:
1 . О результатахпроведенияаккредитацииспециалиста и решенияхаккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первомувопросу:

Руководствуясьпунктом115 Положенияоб аккредитацииспециалистов, утвержденного
приказомМинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 28 октября2022 г.
NQ 709н, по результатамрассмотренияитогов прохожденияаккредитацииспециалистов,
аккредитационнаяподкомиссия решила:

Ф.И.О.
Алиева Амина Ирбайхановна
ГоловенкоАнастасия Валерьевна

ГоменчукВероникаНиколаевна

ГудковаЕлена Анатольевна

ЕгороваИринаНиколаевна

ИпатоваЕлизавета Петровна

КузнецоваАнастасия Алексеевна

КурбановаМадинаДжамалудиновна
КязымоваИсланаДжумаилКызы

ЛутайТатьяна Николаевна

МаклюковаАнна Николаевна

НоговицинВладимирАлександрович
ОвсянниковаМаргаритаВикторовна
ОсновинАртурАлександрович

ПронинаАнна Алексеевна

РжевскаяТатьянаМихайловна

Тешебаева ГулнорахонАнваровна

ИбрагимоваСаидаГусейновна
КоновНиколайНиколаевич

Решение
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьне прошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьне прошедшим
аккредитациюспециалиста

2

Специальность
Ультразвуковая08.11)диагностика (31 .

Ультразвуковая08.11)диагностика (31 .

Ультразвуковая08.11)диагностика (31 .

Ультразвуковая.08.11)диагностика (31

Ультразвуковая08.11)диагностика (31 .

Ультразвуковая
диагностика (31 .08.11)

Ультразвуковая
диагностика (31 .08.11)

Ультразвуковая08.11)диагностика (31 .

Ультразвуковая
диагностика (31 . 08.11)

Ультразвуковая
диагностика (31 . 08.11)

Ультразвуковая08.11)диагностика (31 .

Ультразвуковая.08.11)диагностика (31

Ультразвуковая.08.11)диагностика (31

Ультразвуковая08.11)диагностика (31 .

Ультразвуковая
диагностика (31 . 08.11)

Ультразвуковая08.11)диагностика (31 .

Ультразвуковая08.11)диагностика (31 .

Ультразвуковая08.11)диагностика (31 .

Ультразвуковая08.11)диагностика (31 .

Председатель
одпись)

Заместителипредседателя
дл

Ответственныйсекретарь
одпись)

з

М.И.ПЬКОВ
(И.О. Фамилия)

Д.Н. Годлевский
(И.О. Фамилия)

Р.И.Джаватханова
(И.О. Фамилия)